

# Publikens hjälte

## Steve tappaste amerikanen i det finska skottregnet



Målvaktsakrobatik som skrämde Finland i åtminstone en halvlek av kvartsfinalen.

### KÖPING

Steve Jecha är mannen som gett bandymålvakten ett ansikte... Eller ska vi säga kropp.

I störtregnet av finska skott i VM-kvartsfinalen på "Krillan" visade han sin egen variant av målvaktsspel.

Steve mötte projektilerna med sin kropp. Och han räddade mängder av skott. Att det sedan blev massor av returer och 0-13 (0-2) är en annan sak.

USA är B-nationen i bandy som trots allt kommit längst i sina försök att utmana de stora nationerna.

Men de har en bra bit kvar. Det är till staten Minnesota, den gamla svenskbygden, USA-bandyn är koncentrerad, och då nästan uteslutade till Minneapolis. Där finns 400 bandyidealister, som nu fått fart på en ungdomsverksamhet, som möjligen på längre sikt kan utveckla den amerikanska bandyn.

Steve Jecha har varit med förr - men inte som målvakt.



VM-foto: Conny Sillén

Han har spelat back i tre VM. Men i brist på andra målvakter fick han ställa sig i målet den här gången.

Och som han spelade mot Finland. Med kroppen som en sköld.

Under målvaktströjan avslöjade han sitt eget "vapen": ett bröst- och magskydd av det slag basebollspelare använder...

- Det var ingen idé för mig att försöka ta skotten med händerna. Bollarna kom så fort, sa Steve, som hemma i Minneapolis driver ett litet tryckeriföretag.

### Fruns farfar svensk

Självt har han ingen svensk anknytning - däremot hans fru. - Hennes farföräldrar kom från Sverige och hette Larsson.

Men det var ett så vanligt namn, så de bytte till Miller,

förklarar Steve.

Steve och de andra jänkarna har bekostat VM ur egen plånbok. Runt 1000 dollar har var och en betalat, drygt 7000 svenska kronor med dagens valutakurs.

USA har samlat ihop spelare med hockeyförflutet från college. Några hade drömmar om NHL - men nådde aldrig dit. Närmast var Dave Reichel, som åtminstone fick en chans att provspela för Minnesota.

### Kamikaze-parader

Mot Finland var USA som väntat chanslösa i den blåsigaste fredagskvällen. De orkade en halvlek och utan Steve Jechas kamikaze-räddningar hade siffrorna blivit ännu större.

Den officiella publiksiffran var 732 åskådare, men medräk-



Samuli Niskanen gjorde fyra av de 13 finländska målen mot den levande "målvaktsskölden" Steve Jecha.

nat alla ungdomar som fick se VM-bandyn var det nog lite mer än 1000 personer på plats.

Efteråt var det de amerikanska spelarna som var populärast bland autografjägarna.

- I love the kids, sa Steve Jecha, och släppte in alla som ville i omklädningsrummet efter matchen.

VM-hjältar - för en kväll.



Köping 0221-365 20



Hjälte för en kväll. Steve Jecha hade inget emot att glädja Köpings ungdomar en kväll - och amerikanerna var trots förlusten autografjägarnas favoriter.

## Här duggade inte publiken in precis...

### KÖPING

VM-bandyn - en publikfest?

Långt ifrån i går i alla fall...

Två personer betalade entrépengen för att se USA slå Kanada med 5-1 och bli världens sjätte bästa nation i bandy.

Men så var det också lite lätt motiga förhållanden om vi så säger:

■ Matchstart 10.15 en söndagförmiddag.

■ Ett konstant duggregn.

Bbl/AT var där som enda ackrediterade pressöga - och kan rapportera att USA håller marginalen som Nordamerikas bästa bandylag.

Transatlanterna, där de flesta av spelarna har ett förflutet

från collegehockey, tappade mot slutet lite av sitt goda humör. Två kanadensare fick avsluta VM med matchstraff. Sam Martin härsknade till på Essinge-jänkaren Jasper Felder och boxade ut sig.

Sedan vräkte Rob Askew en amerikan över sargen och fick det ilsket röda kortet visat för sig av den norske domaren Jörn-Ivar Pettersen.

Amerikanerna kom med ny målvakt. Fredagshjälten - mot Finland - Steve Jecha linkade omkring på Krillan med en sträckt lärmuskel. Den skadan fick han mot Norge i lördags.

USA vann rättvist. Hans-Erik Horn och Jasper Felder åkte ofta ifrån sina kanadensiska motståndare.

CARSTEN CORP